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28 lipca 2025

Suzuki Korona Handball Kielce będzie promować
Świętokrzyskie

Marszałek województwa Renata Janik podpisała dziś umowę, dotyczącą promocji
województwa świętokrzyskiego z wykorzystaniem narzędzi marketingu sportowego
przez klub piłki ręcznej kobiet Suzuki Korona Handball Kielce. Ze strony klubu
podpisy złożyli prezes Zarządu Michał Chwaliński oraz członek Zarządu Krzysztof
Demko. Działania promocyjne zawarte w umowie będą realizowane od podpisania
umowy do końca bieżącego roku.
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To kolejny klub sportowy z którym samorząd województwa świętokrzyskiego nawiązuje
współpracę promocyjną. Tym razem chcemy wykorzystać potencjał i możliwość promocji
województwa świętokrzyskiego z udziałem drużyny piłki ręcznej kobiet – Suzuki Korona
Handball.

Sezon 2025/2026 zawodniczki drużyny piłki ręcznej kobiet – Suzuki Korona Handball będą
rozgrywać w ramach Ligi Centralnej Kobiet – drugi poziom rozgrywek, zaczynając od
września 2025 roku meczem wyjazdowym z Handbaltic Gdynia. Zespół regularnie występuje
w centralnych rozgrywkach ligowych, reprezentując region na arenie ogólnopolskiej. Piłka
ręczna ściśle kojarzy się z regionem świętokrzyskim, to tutaj gra jedna z najbardziej
utytułowanych męskich drużyn Industria Kielce, istnieje Szkoła Mistrzostwa Sportowego,
ostatnio rozgrywana była część Mistrzostw Świata w piłce ręcznej mężczyzn do lat 21.

– Jesteśmy dumni ze świętokrzyskich zawodniczek, chcemy współpracować przy 
promowaniu województwa świętokrzyskiego, z Klubem Suzuki Korona Handball
Kielce – powiedziała marszałek Renata Janik. – W tym roku przekazaliśmy z
budżetu województwa 30 tysięcy zł.  Wierzymy, że poprzez wykorzystanie
narzędzi marketingu sportowego będziemy wspólnie dalej promować walory
świętokrzyskiego regionu – dodała marszałek.

Zawodniczki będą rozgrywały swoje mecze w koszulkach, na których pojawi się herb
województwa oraz jego nazwa, a dzięki rozgrywkom Ligi Centralnej Kobiet i ich obecności w
mediach ogólnopolskich wpłynie to korzystnie na wzrost jego rozpoznawalności oraz
budowanie pozytywnego wizerunku regionu, jako miejsca aktywnego i wspierającego rozwój
sportu.

Do promocji województwa zostanie udostępniony wizerunek zawodniczek klubu, który
będzie wykorzystany do celów reklamowo-promocyjnych województwa. W ramach promocji
województwa w klubowych mediach społecznościowych będą prezentowane materiały o
województwie, a herb i nazwa województwa będą eksponowane podczas meczów w hali, w
której mecze rozgrywa drużyna.

Klub prowadzi także aktywną działalność wśród grup młodzieżowych , a to istotny wkład w
budowanie zdrowego i aktywnego społeczeństwa.

Działania promocyjne zawarte w umowie będą realizowane od podpisania umowy do końca
bieżącego roku.
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